Märjamaa alev, Märjamaa vald, Rapla maakond; edaspidi toetuse saaja) 20.01.2026 

esitatud toetuse taotlus registreerimisnumbriga 20.8.01.26-0080 projektile „Tuuleenergeetika 

planeerimise kiirendamine Märjamaa vallas 2026“ (edaspidi projekt).  

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 21 203,28 (kakskümmend üks tuhat kakssada kolm 

eurot ja kakskümmend kaheksa senti) eurot.  

3. Projekti toetus on 21 203,28 (kakskümmend üks tuhat kakssada kolm eurot ja kakskümmend 

kaheksa senti) eurot. Toetuse määr on kuni 100 protsenti projekti toetavate tegevuste kuludest. 

4. Toetuse summat võib suurendada juhul, kui projekti abikõlblike kulude eelarve suureneb 

riigihanke kallinemise, töömahu olulise suurenemise või muu ettenägematu asjaolu tõttu